Compensación Metalúrgica $ 
633.331.56 Art. 2472 N“ 5. 
Civil. Rolf Follert Lausen $ 
13.542.682 Art. 2474 N* 3 C 

Civil: Sergio Verdugo Neira $ 

1.249.152.92 Art. 2474 N* 4 C. 
Civil.Secretaria 25-26-27 

POR haberse extraviado cheque 
N* 42070 por US$ 1.175,98 (Mil 
ciento setenta y cinco, 98/100 

dólares), girado a favor de Ban- 
co Sud Americano para Molinos 

Balmaceda, de nuestra Cta 
Cte. N% 311, solicitamos or- 
denar el no pago de este do- 
cumento. 

26-27-28 

PRIMER Juzgado. concedió 

posesión efectiva Felicita Al- 
caíno Masías, para Sara y María